R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1053
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/11/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que pedestres solicitam a realização da poda da cerca viva localizada ao redor da Empresa Auto Ônibus Botucatu Ltda., visto que a mesma atrapalha o trânsito dos pedestres pelo passeio público,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à DIREÇÃO DA EMPRESA AUTO ÔNIBUS BOTUCATU LTDA., solicitando que nos informe sobre a possibilidade de realizar a poda da cerca viva localizada ao redor da empresa, no Convívio Parque Residencial.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de novembro de 2007.

Vereador Autor CULA
PR